	Редакционная подписка на журналы – 2016 год                                                
 (Первое полугодие)

	Подписной индекс
	Наименование журналов
	Цена за I-е полугодие с доставкой по почте
	Цена 

за 1 номер журнала с доставкой по почте
	Периодичность в полугодие

	70859
	Акмеология  
	840.00
	420.00
	2

	81377
	Воспитание в школе                                         
	924.00
	308.00
	3

	81002
	Воспитание дошкольников                              
	840.00
	280.00
	3

	81218
	Воспитательная работа в школе 
(в июне, июле журнал не выходит) 
	1540.00
	308.00
	5

	71980
	Детское творчество                                                                  
	756.00
	252.00
	3

	80660
	Игра и дети (в январе, июне, июле и августе журнал не выходит)
	1240.00
	310.00
	4

	81415
	Исследовательская  работа школьников       
	700.00
	350.00
	2

	80414
	История Отечества (новый)
	1680.00
	280.00
	6

	70651
	Народное образование  
(в июне, июле журнал не выходит)                                                              
	1750.00
	350.00
	5

	82395
	Образовательные технологии                                   
	980.00
	490.00
	2

	35626
	Обучение дошкольников 
	882.00
	294.00
	3

	70220
	Основы православной культуры в школе   
	1050.00
	350.00
	3

	81152
	Педагогическая диагностика                                     
	1260.00
	420.00
	3

	84271
	Педагогические измерения                               
	1200.00
	600.00
	2

	82397
	Педагогические технологии   
	840.00
	420.00
	2

	72546
	Российское образование                                              
	840.00
	280.00
	3

	47004
	Сельская школа            
	840.00
	280.00
	3

	81416
	Социальная педагогика 
	924.00
	308.00
	3

	81378
	Управление образованием                                
	1596.00
	532.00
	3

	81151
	Школьное планирование                                             
	840.00
	280.00
	3

	72547
	Школьные технологии                                                
	1344.00
	448.00
	3

	Подписной индекс
	Наименование электронной версии журналов


	Цена за I-е полугодие с доставкой по электронной почте
	Цена

за 1 файл журнала с доставкой по эл.почте
	Периодичность в полугодие

	PDF
	Акмеология 

Электронная версия журнала 
	380.00
	190.00
	2

	PDF
	Воспитание в школе 
Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Воспитание дошкольников 
Электронная версия журнала 
	510.00
	170.00
	3

	PDF
	Воспитательная работа в школе
Электронная версия журнала 
	900.00
	180.00
	5

	PDF
	Игра и дети 

Электронная версия журнала 
	680.00
	170.00
	4

	PDF
	Исследовательская  работа школьников 

Электронная версия журнала 
	360.00
	180.00
	2

	PDF
	История Отечества 

Электронная версия журнала 
	600.00
	100.00
	6

	PDF
	Народное образование  Электронная версия журнала 
	1000.00
	200.00
	5

	PDF
	Образовательные технологии Электронная версия журнала 
	380.00
	190.00
	2

	PDF
	Обучение дошкольников Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Основы православной культуры в школе 
Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Педагогическая диагностика  Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Педагогические измерения
Электронная версия журнала 
	360.00
	180.00
	2

	PDF
	Педагогические технологии 
Электронная версия журнала 
	380.00
	190.00
	2

	PDF
	Российское образование 
Электронная версия журнала 
	510.00
	170.00
	3

	PDF
	Сельская школа
Электронная версия журнала 
	510.00
	170.00
	3

	PDF
	Социальная педагогика 
Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Управление образованием 
Электронная версия журнала 
	570.00
	190.00
	3

	PDF
	Школьное планирование 
Электронная версия журнала 
	540.00
	180.00
	3

	PDF
	Школьные технологии 
Электронная версия журнала 
	570.00
	190.00
	3

	Подписной индекс
	Наименование журналов

Годовая подписка
	Цена

за год с доставкой по почтой
	Цена

за 1 номер журнала с доставкой по почте
	Периодичность в год

	PDF
	Электронная версия любого журнала в PDF формате (годовая)
	Зависит от периодичности
	150.00

за файл
	См.выше по наименованиям

	81606
	Игра и дети (годовая) 

(в январе, июне, июле и августе журнал не выходит)
	2240.00
	280.00
	8

	79040
	Народное образование (годовая) 

(в июне и июле журнал не выходит)                                                              
	3250.00
	325.00
	10

	71774
	Школьные технологии (годовая) 
	2496.00
	416.00
	6

	Подписной индекс
	Наименование комплектов журналов


	Цена комплекта 
за I-е полугодие с доставкой по почте
	Цена 

за 1 номер журнала с доставкой по почте
	Периодичность в полугодие

	79038
	Народное образование + Школьные технологии

(комплект )                                                                                              
	2761.00
	(320х5+387х3)
	5/3

	79039
	Народное образование + Школьное планирование                (комплект)                                                                                               
	2350.00
	(320х5+250х3)
	5/3

	79041
	Народное образование  + Сельская школа 

(комплект)                                                                                               
	2350.00
	(320х5+250х3)
	5/3

	79043
	Народное образование  + Воспитательная работа в школе (комплект)                                                                                               
	3055.00
	(320х5+291х5)
	5/5

	47005
	Народное образование  + Социальная педагогика 

(комплект) 
	2482.00
	(320х5+294х3)
	5/3

	81210
	Социальная педагогика  + Воспитательная работа в школе  (комплект)  
	2337.00
	(294х3+291х5)
	3/5

	НАЛОЖЕННЫМ  платежом журналы редакцией  НЕ ВЫСЫЛАЮТСЯ
	
	
	

	Ждём ваши заявки. 
	
	
	
	
	
	
	

	  Являясь юридическим лицом, Вы можете передать заказ факсом или электронной почтой. 
	
	

	Мы выставим счёт, после оплаты которого, Ваш заказ будет отправлен почтой. 
Квитанцию и купон и заполнить: указать Наименование платежа — подписка на журнал, написать свой адрес  и ФИО. Квитанцию оплатить в Сбербанке. Затем отправить копию квитанции и заполненный купон в редакцию по адресу:109341,г. Москва, ул. Люблинская, д.157, корп.2. ООО «НИИ Школьных технологий»; E-mail: no.podpiska@yandex.ru,  podpiska@narodnoe.org; Телефон/факс: (495) 345-52-00

 с пометкой «Редакционная подписка». Квитанцию можно взять в Сбербанке. 

Журнал доставляется подписчику заказной бандеролью.
Менеджер отдела реализации и подписки  Леонова Елена.
КУПОН НА РЕДАКЦИОННУЮ ПОДПИСКУ
Прошу оформить редакционную подписку на:

ЖУРНАЛ  ______________________
Доставку производить по адресу:

ИНДЕКС ____________________________________________

ОБЛАСТЬ ___________________________________________

ГОРОД  _____________________________________________

УЛИЦА _____________________________________________

ДОМ_______________ КОР._____________ КВ.__________

ТЕЛ.________________________________________________

e-mail_______________________________________________  

ФИО________________________________________________
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  СБЕРБАНК РОССИИ


	 
	
	 
	    Форма № ПД-4 

	 
	             Основан в 1841 году
	

	Извещение
	Наименование получателя платежа: ООО «НИИ школьных технологий»
	 
	 

	 
	     109341, г. Москва, ул. Люблинская, д.157, к.2

     ИНН/КПП 7710177661/772301001
	

	 
	     Номер счета получателя платежа: 40702810038250124899
	
	 
	 

	 
	 Наименование банка: ПАО Сбербанк г. Москва
БИК: 044525225  КОРСЧЕТ:  30101810400000000225
	
	 
	 

	 
	Наименование платежа: ______________________________________
	
	 
	 

	 
	
	
	 
	 

	 
	Плательщик (Ф.И.О.):  _________________________________________________
	 

	 
	Адрес плательщика: __________________________________________________
	 

	 
	______________________________________________________________________
	 

	 
	Сумма платежа _____ руб. 00 коп.        Сумма платы за услуги _____ руб. _____ коп.

	 
	Итого: _____ руб. _____ коп.
	
	«______»_________________ 20      г.

	Кассир
	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги
банка, ознакомлен и согласен.               Подпись плательщика ______________________

	
	

	 
	 
	   Форма № ПД -4

	 
	Наименование получателя платежа: ООО «НИИ школьных технологий»
	 
	 

	 
	     Люблинская ул., д.157, к.2   

     ИНН/КПП 7710177661/772301001
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Номер счета получателя платежа: 40702810038250124899
	 
	 
	 

	 
	  Наименование банка: ПАО Сбербанк г. Москва
БИК: 044525225      КОРСЧЕТ:  30101810400000000225
	 
	 
	 

	 
	Наименование платежа: ______________________________________
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 

	 
	Плательщик (Ф.И.О.):  _________________________________________________
	 

	 
	Адрес плательщика: __________________________________________________
	 

	 
	______________________________________________________________________
	 

	 
	Сумма платежа ______ руб. 00 коп.        Сумма платы за услуги _____ руб. _____ коп.

	Квитанция
	Итого: _____ руб. _____ коп.
	 
	 
	 «______»_________________ 20      г.

	Кассир
	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги
 банка, ознакомлен и согласен.               Подпись плательщика ______________________    

	
	


